Brzeg, dnia 23 maja 2007 r.

OR.IV-341-1-26/07

                                                                                                  DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 



 



            KTÓRZY POBRALI 







 

SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 








WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„Dostawa materiałów promocyjnych dla Gminy Miasto Brzeg”

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1

Chciałabym zapytać, czy wzory są przykładami czy są wiążące? Czy mogą się różnić np. kolorystyką? Mam oczywiście na uwadze Wasze barwy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w załącznikach do wzoru umowy zamieścił opis zamawianych artykułów, jak i wymaganych oznaczeń. Zarówno opis jak i oznaczenia są wiążące. Artykuły powinny być w odpowiedniej kolorystyce, wymiarach – zgodnie z opisem Zamawiającego, zdobienia powinny być wykonane wymaganymi przez Zamawiającego metodami, w odpowiednich kolorach i wymiarach.

Przedstawione w załącznikach (pakiety nr 2, 4, 5 i 6) do wzoru umowy zdjęcia mają charakter poglądowy. Jeżeli wynikają rozbieżności między opisem słownym, a przedstawionym zdjęciem należy pod uwagę wziąć ten pierwszy.
Pytanie nr 2

Mam pytanie w sprawie przetargu, dotyczy pakietu nr 6, artykuł parasolka: czy ma to być parasol automatyczny, czy manualny?

Odpowiedź: 

Parasol ma być automatyczny. 
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom  stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 










Z poważaniem: 

